

**JHEN Holding ApS**  
**Tranbjergvej 37, 8310 Tranbjerg J**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 37 61 80 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

---

**James Carlo Long**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHEN Holding ApS Tranbjergvej 37 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 37 61 80 63 Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
<b>Direktion</b>	James Carlo Long
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	NordicmedcomDK ApS, Hasselager Sandman.dk IVS, Hasselager Innovative Micro Dentistry Sp. z o.o., Polen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.385 kr. mod 223.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-89.045	220.575
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.876	15.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.077	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.496</b>	<b>229.423</b>
Skat af årets resultat	-32.889	-5.481
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.385</b>	<b>223.942</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.287	220.575
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.367
Disponeret fra overført resultat	-181.672	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.385</b>	<b>223.942</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.636	479.529
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>678.636</u>	<u>479.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>678.636</u></b>	<b><u>479.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.458	339.675
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.136	147.664
	Tilgodehavender i alt	<u>363.594</u>	<u>487.339</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>363.594</u></b>	<b><u>487.339</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.042.230</u></b>	<b><u>966.868</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.816	429.529
6 Overført resultat	148.779	330.451
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>692.595</u></b>	<b><u>809.980</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.722	0
Andre hensatte forpligtelser	135.101	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>164.823</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	83.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	83.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.660	0
Selskabsskat	84.084	68.816
Anden gæld	68	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.812</u>	<u>73.816</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.812</u></b>	<b><u>156.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.042.230</u></b>	<b><u>966.868</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	12.876	15.098
	<u>12.876</u>	<u>15.098</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.010	0
Andre finansielle omkostninger	67	0
	<u>2.077</u>	<u>0</u>
	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2018	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	153.051	0
<b>Kostpris 31. august 2019</b>	<u>203.051</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. september 2018	429.529	208.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.057	220.575
<b>Opskrivninger 31. august 2019</b>	<u>475.586</u>	<u>429.529</u>
Overført til hensatte forpligtelser	-1	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>-1</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>	<u>678.636</u>	<u>479.529</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NordicmedcomDK ApS	Hasselager	100 %
Sandman.dk IVS	Hasselager	100 %
Innovative Micro Dentistry Sp. z o.o.	Polen	85 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**Noter**

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. september 2018	429.529	208.954
Resultatandel	<u>24.287</u>	<u>220.575</u>
	<u><b>453.816</b></u>	<u><b>429.529</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2018	330.451	327.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-181.672</u>	<u>3.367</u>
	<u><b>148.779</b></u>	<u><b>330.451</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september 2018	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.